
 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Nr. _____  Prot.  Tiranë, më 

___.___.2023   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Drejtuar:  OE “AZ TRADING” SHPK 

  

Adresa: Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia 

nr.13, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59646-02-20-2023; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje/vegla mekanike, LOTI 2- me objekt “Vegla 

speciale”me fond limit 5,067,966 (pesë milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe afat 6 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 19, datë 27 Shkurt 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. OE “AZ TRADING” shpk – NUIS L81515016F  

Vlera e ofertes: 3,802,000 (tre milion e tetëqind e dy mijë) lekë pa tvsh; 

2. OE “RAIMONDO GP” shpk – NUIS  M12304002Q  

Vlera e ofertes: 3,984,750 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh; 

3. OE “LI.BO-ALBANIA BRANCH” shpk – NUIS  M22220501B  

Vlera e ofertes: 3,974,000 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh; 

4. OE  “TRAK MAR”shpk - NUIS L01410504A  

Vlera e ofertes: 4,297,530 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë  e pesëqind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh; 
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5. OE “VIBTIS” shpk - NUIS L02103503S  

Vlera e ofertes: 4,561,200 (katër milion e pesëqind e gjatëdhjetë e  një mijë e dyqind) lekë pa tvsh; 

6. OE “ALEN – CO” shpk - NUIS K83213401M 

 Vlera e ofertes: 4,873,470 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh; 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë OE “AZ TRADING” SHPK me NUIS 

L81515016F me adresë Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, 

Njesia nr.13, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,802,000 (tre milion e tetëqind e dy 

mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Albanian Gas Service Company me adresë: Rruga 

“Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,984,750 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): Nuk ka patur 

 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                 

Arbër Lleshi 

 

 

 


